Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 16 DE FEVEREIRO DE 2019

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00001/2019.
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos contábeis
especializados destinados a esta Entidade. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 08/01/2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº

IN00001/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2019, que objetiva: Contratação de Serviços técnicos
contábeis especializados destinados a esta Entidade;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: ERICK DANILO CUNEGUNDES DE OLIVEIRA
03512998402 - R$ 36.000,00.

Arara - PB, 08 de Janeiro de 2019
JOSÉ AILTON PEREIRA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços técnicos contábeis
especializados destinados a esta Entidade. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2019.
DOTAÇÃO: 03.01-SECRETARIA DE FINANÇAS
04.123.2023.2008-MANTER ATIVIDADES DA SEC DE
FINANÇAS 0010000.01- RECURSOS ORDINARIOS
3.3.90.35.01-SERVIÇOS DE CONSULTORIA. VIGÊNCIA: 6
(seis) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Arara e: CT Nº 00001/2019 - 15.02.19 - ERICK DANILO
CUNEGUNDES DE OLIVEIRA 03512998402 - R$ 36.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN10001/2019. OBJETO:
Contratação de Empresa Detentora de notória especialização,
para prestação de serviços Técnicos Especializados de
Contabilidade junto ao IMPA-Instituto Municipal de Previdencia
de Arara - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Instituto
Municipal de Previdência de Arara. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em
09/01/2019.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº
IN10001/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº
IN10001/2019, que objetiva: Contratação de Empresa Detentora
de notória especialização, para prestação de serviços Técnicos
Especializados de Contabilidade junto ao IMPA-Instituto
Municipal de Previdencia de Arara - PB; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
ERICK DANILO CUNEGUNDES DE OLIVEIRA 03512998402 -
R$ 10.000,00.
Arara - PB, 09 de Janeiro de 2019
LUIS FELIPE MEDEIROS DA SILVA – Diretor Presidente

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Detentora de notória
especialização, para prestação de serviços Técnicos
Especializados de Contabilidade junto ao IMPA-Instituto
Municipal de Previdencia de Arara - PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN10001/2019.
DOTAÇÃO: 03.01-INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA-
IMPA 04.122.1003.3001-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO IMPA 3.3.90.35.01-SERVIÇOS E
CONSULTORIA. VIGÊNCIA: 5 (cinco) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00001/2019 - 15.02.19 - ERICK DANILO CUNEGUNDES DE
OLIVEIRA 03512998402 - R$ 10.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/

Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 16 DE FEVEREIRO DE 2019

P á g i n a  | 2

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

http://www.arara.pb.gov.br/